[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari
Gabinete da Presidência

Ofício nº.  009/GP-CM/2025.
Jaraguari-MS, 12 de fevereiro de 2025.

Ao Exmo. Sr. Cláudio Ferreira da Silva
Prefeito Municipal de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Indicações (Encaminha).

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a V. Exa., a Indicação nº 003/2025, de autoria da Vereadora Daniela do Carmo Martins – PP, Indicações nº s 005 e 006/2025, de autoria do Vereador Theocir de Souza Arantes – PSDB e Indicação nº 007/2025, de autoria do Vereador Delson Ferreira Rodrigues – Republicanos, todas apresentadas e lidas nesta Casa de Leis, na Sessão Ordinária do dia 11 de fevereiro de 2025, para conhecimento e providências cabíveis.

Respeitosamente.

[bookmark: _GoBack]VERº PETERSON MARTINS XAVIER- PSD
Presidente
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI